O

RESD. o
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO n. 13 22 /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamentoao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Instalar calçamentode concreto ou similar na Rua João Previtele, no

trecho em frente à TV Século 21 e terreno ao lado.

JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (fotos anexas), é

necessário instalar calçamento de concreto ou similar na Rua João Previtele, no trecho

em frente à TV Século 21 e terreno ao lado. O local para os pedestres caminharemé de

terra e bastante íngreme, dificultando a circulação principalmente em dias de chuva.

Idosos e pessoas com mobilidade reduzida ficam praticamente impossibilitadas de

passar pelo local.

Valinhos, 23 de novembro de 2020.
LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br LF; no
othão

CMN
Proc. Nº MABG|dO
Fis.

o

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CVM, .
Proc. Nº 4986 | PQ
Fis. 03

a Reso QRO
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Fisc neve HaSG120
is CA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br